（以下「甲」という）　　　　　　　　（以下「乙」という）以下の条件に

基づきボランティア活動の契約（以下「本契約」という）を締結する

令和　　　　年　　　　月　　　　日

～

令和　　　　年　　　　月　　　　日

5 時   間 午前　　　時　　　分～ 午後　　　時　　　　分まで

以上を合意するため、本契約書を２通作成し、甲乙の両当事者が記名・捺印の上、各々１通を補完する。

令和　　　年　　　　月　　　　日

（甲）

所在地

会社名

代表者 ㊞

（乙）

住　所

氏　名 ㊞

6

ボランティア契約書

ボランティア

活動名
1

3
ボランティア

場所

4 期    間

2
ボランティア

活動の内容

特記事項